
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 »

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

ПРИКАЗ
« /Л » &'/_____ 2 013  г № ^

О назначении ответственного за реализацию 
наставнической деятельности в школе.

В соответствии с законом Российской Федерации от 
29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании», в целях обеспечения эффективной 
организации профессиональной адаптации молодых педагогов к 
воспитательно образовательной среде.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за реализацию наставнической деятельности в 
школе в 2022-2023 учебном году Гаджиеву Аиду Билаловну, заместителя 
директора по УР;

Директор школы: /Аскендерова Х.Н./
V

С приказом ознакомлена: Cmffj /Гаджиева А.Б./


